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Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 28/10/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:49.493
Media del dia 02:03.965
Pilotos en grupo Cronostrike 15
Mejor tiempo grupo Cronostrike 01:49.493
Tiempo medio grupo Cronostrike 01:58.508
Pilotos en grupo Sport 14
Mejor tiempo grupo Sport 02:01.160
Tiempo medio grupo Sport 02:10.262




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vivanco Cronostrike 01:49.493 [ 01:49.493 | 00:00.000| 00:14.472 | 00:00.000 | 00:09.015 33
Eliseo Cronostrike 01:52.045 [ 00:02.552 | 00:02.552] 00:11.920 | 00:02.552 | 00:06.463 | 41
Hugo Cronostrike 01:52.378 | 00:00.333 | 00:02.885] 00:11.586 | 00:02.885 | 00:06.129 12
Frutero Cronostrike 01:52.400 [ 00:00.021 | 00:02.906 | 00:11.565 | 00:02.906 | 00:06.108 | 34
Donrudy Cronostrike 01:54.281 | 00:01.881 | 00:04.788 | 00:09.683 | 00:04.788 | 00:04.226| 55
Hopegreen Cronostrike 01:54.826 [ 00:00.544 | 00:05.333 ] 00:09.139| 00:05.333 [ 00:03.682 51
Zoni Cronostrike 01:55.204 [ 00:00.377] 00:05.711 | 00:08.761 | 00:05.711 | 00:03.304| 20
Sylvain Cronostrike 01:59.998 [ 00:04.793 | 00:10.504 [ 00:03.967 | 00:10.504 | 00:01.489 80
Manellm Cronostrike 02:00.686 [ 00:00.688 | 00:11.193 | 00:03.279] 00:11.193 | 00:02.177| 79
Tete Cronostrike 02:00.876 [ 00:00.189 | 00:11.383 | 00:03.089 | 00:11.383 [ 00:02.367| 35
Ivanr56s Sport 02:01.160 [ 00:00.284 | 00:11.667 | 00:02.805| 00:00.000 [ 00:09.101 15
Laudati Cronostrike 02:02.504 [ 00:01.343 | 00:13.010 | 00:01.461 | 00:13.010 | 00:03.995| 28
Betu Sport 02:03.892 [ 00:01.388 | 00:14.399 | 00:00.073 | 00:02.731 | 00:06.369 | 44
JuanDavid Cronostrike 02:03.936 [ 00:00.044 | 00:14.443 | 00:00.028 | 00:14.443 [ 00:05.428 | 21
Marc Cronostrike 02:04.008 [ 00:00.071 | 00:14.515| 00:00.042 | 00:14.515| 00:05.499 17
Jfix Sport 02:05.976 [ 00:01.968 | 00:16.483 | 00:02.011 | 00:04.816 [ 00:04.285| 23
Furtet1 Cronostrike 02:06.260 [ 00:00.283 | 00:16.767 | 00:02.294 | 00:16.767 [ 00:07.751 27
Hierracos Sport 02:06.273 [ 00:00.013 | 00:16.780 | 00:02.307 | 00:05.112 | 00:03.988 | 117
Carlos Sport 02:06.946 [ 00:00.673 | 00:17.453 | 00:02.980 | 00:05.786 | 00:03.315 16
Rsman Sport 02:07.398 [ 00:00.451 | 00:17.905| 00:03.432 | 00:06.238 | 00:02.863 31
Chastel Sport 02:08.201 [ 00:00.803 | 00:18.708 | 00:04.236 | 00:07.041 | 00:02.060| 59
Subarudani Cronostrike 02:08.728 | 00:00.527 | 00:19.235] 00:04.763 | 00:19.235| 00:10.220 16
Ruben172 Sport 02:09.898 [ 00:01.169 | 00:20.405| 00:05.932 | 00:08.737 | 00:00.363 31
Bailina Sport 02:10.344 [ 00:00.445 | 00:20.850 | 00:06.378 | 00:09.183 | 00:00.081 49
Danyzip Sport 02:12.703 [ 00:02.359 ] 00:23.210| 00:08.737 | 00:11.543 | 00:02.441 18
Marius Sport 02:15.981 | 00:03.277| 00:26.488| 00:12.015| 00:14.820 | 00:05.718 | 39
Jay Sport 02:21.995 [ 00:06.014 | 00:32.502 | 00:18.029 | 00:20.834 | 00:11.733 12
Fernazinguer Sport 02:22.638 | 00:00.642 | 00:33.144 | 00:18.672 | 00:21.477| 00:12.375 55
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